令和 5年 4月 3日

«営業時間臨時変更のお知らせ≫

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、令和 5年 4月 28日（金）は社内システムメンテナンスのた

め、下記のとおり営業時間を変更させて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

営業時間変更日 令和 5年 4月 28日（金）

臨時営業時間 8：30 ～ 16：00

※ ご不明な点がございましたらお手数でもお問い合わせください。

※ クラウドシステムご利用のお客様は通常通りご利用いただけます。

株式会社 エスカム

茨城県つくば市真瀬 1512-25

TEL 029-839-9050  FAX 029-839-9051

URL https://www.scam.jp   E-mail scam@scam.jp

https://www.scam.jp/